17-02-2024 13:28:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do Sr. Flavio, que representa os demais condutores que transitam por este setor,
principalmente do   trevo do Anel Viário carretas que deveriam estacionar dentro do pátio das empresas para carga e
descarga, estão parando na via e vários veículos fazem o retorno no meio dos canteiros , inclusive carretas. Esta
situação, coloca em risco a todos que transitam por esta região. Isto posto e temendo acidentes, eles solicitam uma
fiscalização neste trecho, para coibir estas infrações, que são diárias. Na certeza  de merecermos vossa atenção,
renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

estudos técnicos que possibilitem  fiscalização e orientação de veículos que param n trecho denominado LMG
751

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RODOVIA COMUNITÁRIA NEUZA REZENDE, APOS O ANEL VIARIO AYRTON SENNA,
DISTRITO INDUSTRIAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 29132/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total